

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 270010

**FECHA: 26-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FORRO COLLEGUE LAVORO

10 \$390 \$3.900

CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ

1 \$1.490 \$1.490

CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS

1 \$990 \$990

PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM A

1 \$5.900 \$5.900

CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE

2 \$1.990 \$3.980

CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES

1 \$1.990 \$1.990

PLASTICINA SELLOSCHOOL TRIANGULAR

2 \$1.290 \$2.580

MARCADORES PINTO EST 12 COLORES

1 \$990 \$990

CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12

1 \$990 \$990

BLOCK STICKERS ROBOTS ADETEC

1 \$1.690 \$1.690

TEMPERA GIOTTO 15ML

1 \$1.500 \$1.500

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA

2 \$990 \$1.980

BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR

2 \$990 \$1.980

PAPEL LUSTRE 10X10

3 \$490 \$1.470

PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART

1 \$1.190 \$1.190

SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES

1 \$990 \$990

POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS

1 \$1.890 \$1.890

BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO

1 \$990 \$990

LIMPIAPIPAS SURTIDOS 30PCS 30CM ART

1 \$1.490 \$1.490

PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE

4 \$990 \$3.960

SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX

1 \$1.990 \$1.990

MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES

1 \$690 \$690

COLA FRIA PROARTE 125grs

1 \$990 \$990

SET LENTEJUELAS NILSA X5

1 \$990 \$990

GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20

2 \$250 \$500

LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA

1 \$490 \$490

PINCEL PELO CAMELLO N° 8 BARRILI

1 \$750 \$750

PINCEL PLANO 4

1 \$490 \$490

GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER

2 \$990 \$1.980

NETO \$ 42.698

IVA 19% \$ 8.112

TOTAL \$ 50.810

